令和 6 年 7 月吉日
各 位

呉羽カントリークラブ
TEL (076)-434-4891

 FAX (076)-434-2105

「キリンビール杯オープンコンペ」のご案内

日頃から当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、「キリンビール」様のご協力をいただき「キリンビール杯オープンコンペ」を開催し

ます。賞品に、キリンビール製品など数多く取り揃えております。

また、呉羽 CC 特別プレー券などをご用意しますので、次回ご来場の際にお使いください。

呉羽 CC で、ゴルフプレーを存分に楽しんでください！

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

日  時  ①令和６年 8 月１３日（火）立山コース  6 時３５分 ～ ７時３８分

      ②令和６年 8 月１７日（土）日本海コース ６時３５分 ～ 7 時３８分

競技方法  １８H.S 新ペリア方式（H'cp40 年長上位）

男性：白マーク（70歳以上ゴールドマーク可） 女性：赤マーク（立山コースのみ 70歳以上ピンクマーク使用可）

プレー代  （ゲスト）①１３，０１０円 ②１４，０００円（税込）キャディ・乗用カート付

※別途早朝料金（100円～200 円＋税）をいただきます。

参 加 料  １，１００円（税込）ペットボトル飲料付き

賞  品  順位賞、飛び賞、BB 賞、BG 賞 他

コンペ終了後１階ロビーにて表彰。賞品は出来るだけ当日にお持ち帰りください。

申し込み方法  3 名～4 名１組で下記申込書に記入の上 FAX にてお申し込み下さい。

締 切 日   8 月 5 日（月） ※定員に達し次第締め切ります。

※組合せは一週間前頃に呉羽 CC の HP に UP します。

※暴力団、暴力団関係団体または、その他反社会勢力に属していると判断される方のご来場はお断りしております。

キリンビール杯オープンコンペ 申込書

希望日

（〇を付けてください）

① ８月１３日（火）       ② ８月１７日（土）

立山コース           日本海コース

参加者氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ                 （生年月日）

代表者氏名                   S・Ｈ    年   月   日

(  住 所  ）〒     －

(ＴＥＬ/携帯)      －      －

ﾌﾘｶﾞﾅ                      （ＴＥＬ/携帯）

氏  名                   ―     ―

ﾌﾘｶﾞﾅ                      （ＴＥＬ/携帯）

氏  名                   ―     ―

ﾌﾘｶﾞﾅ                      （ＴＥＬ/携帯）

氏  名                   ―     ―

呉羽カントリークラブ ＦＡＸ ０７６－４３４－２１０５